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BAŞKAN’DAN...

3’te

R. KAYA TEPE

MIP, one of the top 100 ports of the World, is in the leading position in Turkey.

MERSİN LİMANI BÜYÜYOR,
ROTALAR YENİDEN ÇİZİLİYOR

MERSIN PORT CONTINUES TO EX-
PAND, REDRAWING ROUTES

Dünyanın en büyük 100 limanından biri olan MIP, Türkiye'de lider konumdadır. 

GEBZE

www.mersinport.com.tr

Bir Kır Pidesi 
Hikâyesi
Yazısı Sayfa 2’de

Nazmi AKDAĞ
Millet 

Bahçesi
Yazısı Sayfa 5’te

Mehmet OK
31 MART VAKASI…. 
Tarih aptal insanlar 
için tekerrür eder.

Yazısı Sayfa 7’de

DÜNYA VE 
TÜRKİYE

Oğuz Topaçoğlu 
karikatürleri 
ile cemiyet 

gazetesinde

ANADOLU BASINI ANADOLU BASINI 
GEBZE’DE BULUŞTUGEBZE’DE BULUŞTU
TGF; Anadolu Basını için Meclis Araştırması istedi

Türkiye Gazeteciler Federasyonu 69. Başkanlar Konseyi toplantısı Gebze Ga-
zeteciler Cemiyeti’nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu Genel Başkanı Yılmaz Karaca, yaptığı açıklamada, “Anadolu 

Basını yok edilmek isteniyor. Biz bunu 3-4 yıldır söylüyoruz” Bu yüzden yüce 
meclisimizden Anadolu Basını için Meclis Araştırması istiyoruz dedi. 4’te

Ulaştırma Bakanlığının hızlı tren 
çalışmaları kapsamında ulaşıma ka-
patılan Adana-Mersin güzergahında 
binlerce kişinin mağdur olacağını 
belirten Çukurova Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı Cafer Esendemir ve 
Mersin Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanı Rüstem Kaya Tepe, Adana ve 
Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanlarına bir çağrı yaptı.  Adana ve 
Mersin’de eğitim gören ve çalışan 
binlerce kişinin tren seferlerinin iptal 

edilmesi nedeniyle mağdur olacağını 
belirten Esendemir ve Tepe şunları 
söyledi: “Adana ve Mersin birbirine 
entegre olmuş iki şehir. Binlerce kişi 
ulaşımını tren ile sağlıyordu. Tren 
seferlerinin kaldırılması nedeniyle 
vatandaşlar otobüs ve minibuslere 
yönelecektir. Mevcut otobüs ve mini-
büs sayısının ve ücretinin vatandaş-
ların sıkıntı yaşamasına sebep ola-
bilir. Bu nedenle Adana Büyükşehir 
ve Mersin Büyükşehir Belediyeleri 

karşılıklı ring seferleri ile bu sorunu 
gidermelidir.Bu seferlerde mevcut 
toplu taşıma araçlarının da mağdur 
edilmemesine özellikle özen göste-
rilmelidir, amaç bu durumdan etki-
lenen vatandaşların sorununun acil 
olarak giderilmesidir.”  Cafer Esen-
demir ve Rüstem Kaya Tepe, Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı’nın yatırım 
projelerini hızlandırması gerektiğini 
de belirterek vatandaşların uzun sü-
reli mağdur edilmemelerini istediler.

ÇUKUROVA GAZETECİLER CEMİYETİ VE MERSİN GAZETECİLER CEMİYETİ BAŞKANLARINDAN BELEDIYELERE ÇAĞRI

ADANA - MERSİN RİNG SEFERLERİ KONULSUN

Büyükşehir Büyükşehir 
okul öncesi eğitimde fark yaratıyorokul öncesi eğitimde fark yaratıyor
Eğitimin her alanında ger-
çekleştirdiği hizmetler ve ha-
yata geçirdiği projelerle okul 
öncesi eğitimden üniversi-

teye kadar uzanan süreçte 
öğrencilerin daima yanında 
olan Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi; öğrenciler açısından 

eğitimde fırsat eşitsizliğini 
ortadan kaldırırken, ailelerin 
bütçelerine de önemli katkı 
sağlıyor. 6’da

Akdeniz Belediyesi Eş Başkan-
ları Hoşyar Sarıyıldız ve Nu-
riye Arslan; “23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı” 
dolayısıyla düzenlenen etkin-
likte, onkoloji tedavisi gören 

çocuklarla bir araya geldi. Ço-
cukların sevincine ortak olan 
Eş Başkanlar, özel durumu olan 
çocuklar ve ailelerinin her za-
man yanında olacaklarını vur-
guladı. 3’te

Akdeniz Belediyesi’nde 
“23 nisan” etkinliği

Mersin’de, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı; gurur ve coşku dolu anlara sahne oldu. 
Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, 
bu özel günde çocuklarla bir araya gelerek onların 
bayram sevincini paylaştı. İlk olarak Mersin Valili-
ği tarafından Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 
törene katılan Başkan Yıldız’a, çocuklar yoğun ilgi 
gösterdi. Başkan Yıldız, çocuklarla yakından ilgile-
nerek bayramlarını kutladı. 2’de

Ressam Mehmet Bal Ressam Mehmet Bal 
Mersin’de anıldı Mersin’de anıldı 3’te3’te

Mersin’de IPARD projeleri kapsamında 
486 projeye 3.6 milyar lira destek
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kuru-
mu (TKDK) tarafından düzenlenen IPARD 3 Proje 
Lansman toplantısında konuşan Mersin Valisi Ali 
Hamza Pehlivan, uygulanan IPARD projeleri çerçe-
vesinde Mersin’de toplam 486 projeye 3.6 milyar lira 
destek verildiğini söyledi. 2’de

BAŞKAN YILDIZ, 
ÇOCUKLARIN BAYRAM 
SEVİNCİNİ PAYLAŞTI

Yazısı Sayfa 4’de



Mersin’de, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı; gurur ve coşku dolu anlara 
sahne oldu. Toroslar Belediye 
Başkanı Abdurrahman Yıldız, 
bu özel günde çocuklarla bir 
araya gelerek onların bayram 
sevincini paylaştı. İlk olarak 
Mersin Valiliği tarafından 
Cumhuriyet Meydanı’nda dü-
zenlenen törene katılan Baş-
kan Yıldız’a, çocuklar yoğun 
ilgi gösterdi. Başkan Yıldız, 
çocuklarla yakından ilgilene-
rek bayramlarını kutladı.
Cumhuriyet Halk Partisi Mer-

sin İl Başkanlığı’nın, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla Cumhu-
riyet Meydanı’nda düzenle-
diği Atatürk Anıtına Çelenk 
Sunma törenine katılan Toros-
lar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, burada yaptığı 
konuşmada 23 Nisan tarihinin 
önemine vurgu yaptı. Başkan 
Yıldız; “23 Nisan, ülkemiz 
tarihi açısından simgesel bir 
gün. Burada bir belediye baş-
kanı olarak konuşuyarsam, 
hep beraber bir araya gelebili-
yorsak 23 Nisan 1920’de ülke-

nin monarşiden demokrasiye 
geçmiş olması sayesindedir. 
Bugünün anlam ve önemini 
her zamankinden daha fazla 
hissetmeliyiz. 23 Nisan tarihi-
nin bir de çocuklara armağan 
edilmiş olması da çok fazla 
önemli. Dünyada başka bir 
Çocuk Bayramının olmama-
sı başka bir şey, dünyada bir 
ülkenin monarşiden demok-
rasiye geçtiği günün Çocuk 
Bayramı olarak ilan edilmesi 
bambaşka bir şeydir. Bu anla-
mı da içselleştirmeliyiz” dedi.

Mersin Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Mehmet Tahir 
Alp, Türkiye’nin su kay-
nakları bakımından zengin 
bir ülke olmasına rağmen, 
nüfus artışı, iklim değişik-
liği ve ekonomik gelişmele-
rin su kaynaklarının sürdü-
rülebilirliğini tehdit ettiğini 
belirterek, Türkiye›nin su 
bütçesinin 1950›den iti-
baren hızla değiştiğini ve 
yakın gelecekte su kıtlığı 
çeken ülkeler statüsüne 
girebileceğini öngördükle-
rini söyledi. Okyanuslar ve 
denizler dışında kalan su 
kaynaklarının yüzey suları 
ve yer altı suları olarak iki 
ana kategoride incelendi-
ğini ifade eden Prof. Dr. 
Mehmet Tahir Alp,  “Tür-
kiye’nin yüzey suyu po-
tansiyeli oldukça yüksek-
tir ancak büyük miktarda 
buharlaşma ve akarsu de-
bilerindeki mevsimsel dal-
galanmalar gibi faktörler 
nedeniyle bu potansiyelin 
tam anlamıyla kullanılması 
mümkün değildir. Türki-

ye’de yer altı su kaynakları 
da kullanım suyu ihtiyacını 
karşılamada önemli bir gö-
rev üstlenmektedir. Ancak 
aşırı kullanım sonucu bazı 
bölgelerde yer altındaki 
su tabakalarının seviye-
leri düşmekte ve tuzlu-su 
intrüzyonu gibi sorunlar or-
taya çıkabilmektedir” dedi. 
İklim değişikliği sürecinde 
Türkiye›nin karşı karşıya 
olduğu en önemli risklerden 
birinin azalan yağış mikta-
rı olduğuna dikkat çeken 
Alp,  1950’lerden bu yana 
Türkiye genelinde yağış re-
jiminde belirgin bir azalma 
gözlemlendiğini kaydetti. 
Alp, “Nüfus artışının do-
ğal olarak daha fazla içme 
suyu talebiyle sonuçlandığı 
bilinmektedir. Bu da mev-
cut içme suyu kaynakları-
nın daha yoğun bir şekilde 
kullanılmasına yol açar. 
Ekonomik büyüme ile bera-
ber tarım alanlarının sulan-
ması gereksinimi ve çeşitli 
sektörler için endüstriyel 
su talebi artmaktadır.” diye 
konuştu.
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Alp “Su kaynaklarının Alp “Su kaynaklarının 
sürdürülebilirliği tehdit altında”sürdürülebilirliği tehdit altında”

Hamit İZOL
Meclis Başkanı

Ramazan Bayramınızı en içten 
dileklerimizle kutlar, 

size, ailenize ve milletimize, 
sağlık , mutluluk 

ve huzur getirmesini dileriz. 

Hamit İZOL
Meclis Başkanı

Ramazan Bayramınızı en içten 
dileklerimizle kutlar, 

size, ailenize ve milletimize, 
sağlık , mutluluk 

ve huzur getirmesini dileriz. Hamit İZOL
Meclis Başkanı

Ramazan Bayramınızı en içten 
dileklerimizle kutlar, 

size, ailenize ve milletimize, 
sağlık , mutluluk 

ve huzur getirmesini dileriz. 

Tarım ve Kırsal Kalkın-
mayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) tarafından düzenle-
nen IPARD 3 Proje Lansman 
toplantısında konuşan Mersin 
Valisi Ali Hamza Pehlivan, 
uygulanan IPARD projeleri 
çerçevesinde Mersin’de top-
lam 486 projeye 3.6 milyar 
lira destek verildiğini söyledi.
Tarımsal faaliyetlerin takibi-
ni yaparak yaşanan sıkıntıları 
ilgili birimlere aktardıklarını 
söyleyen Vali Pehlivan, Tarım 
ve Orman Bakanlığının çeşit-

li destek, teşvik ve projeleri 
var. Bunların bir bölümü ulu-
sal, bir bölümü de uluslararası 
işbirliği niteliğinde olan pro-
jeler. TKDK ise ayrı bir yer 
tutuyor” dedi. IPARD proje-
leri kapsamında binlerce ki-
şiye istihdam sağlandığın ve 
milyarlarca lira kaynak kul-
lanıldığını belirten pehlivan, 
“Bu süre zarfında Mersin’de 
de IPARD 1 ve IPARD 2 pro-
jeleri hayata geçirildi. Toplam 
486 projeye destek vermiş, 
hayata geçirmişiz. Bir kısmı-

nın işlemleri devam ediyor. 
Bu yatırımların toplam değeri 
3,6 milyar lira. Yüzde 50 ile 
70 arasında bir hibe desteği 
söz konusu. Yaklaşık 5 bin 
vatandaşımızı istihdam etmi-
şiz. 40 yaş altı gençlerimize, 
kadınlarımıza ayrı ilave pu-
anlarda verilmek suretiyle 
hibe destekleri de oransal ola-
rak kadınlar ve gençler tara-
fından yapılan projelerde çok 
daha fazla” diye konuştu.

Mersin’de IPARD projeleri kapsamında 
486 projeye 3.6 milyar lira destek

Hiç unutmam, dündü. Çarşıdayım yine. 
Dolanıyorum ebleh ebleh. Bu kadar 
pahalıyken her şey, bak sen şu işe, yine 
acıktım iyi mi?

Doyduktan kısa bir süre sonra bile acı-
kabilecek bünye vermiş bana rabbim. 
Ne yapayım, böyleyim. Yapacak bir şey 
yok. Allah gözümü doyursun ama açken, 
zaten açım...

Yok yok, amacım Taç Kraker’in gizli 
reklamını yapmak değil dostlar. Altyazı-
ma reklam almadım. Yani gelen tekliflere 
açığım ve aslında iyi yerleştiririm ama 
yazılarımda henüz ürün yerleştirmeye 
başlamadım…

Neyse efenim! Vitrinde gördüm, çok 
güzel görünüyorlar. Adına da aldandım: 
Kır Pidesi...

“Kır’da böyle pide mi yapılır ya?” diye iş-
killendim aslında en başında. En kişilikli 
ve önemli – sözü geçer hormonlarımdan 

olan açlık hormonum, içimden dillendi 
adeta: “Al, al, ne fark eder! Kır, mır, her 
türlü götürürsün yavruyu...”

Bir de memleketime gidemedim nicedir! 
İzmir’imin, Tire’min o güzel kırlarında 
dolanamadım; o güzel papatyalarından, 
lalelerinden toplayamadım...

Millet bahçeleri de neymiş? Kakaolu, 
portakallı keklere ne hacet? O güzel ye-
şilliklerinden bayır aşağı paldır küldür, 
langır lungur yuvarlanamadım...

Kır Pidesini yerken; belki memleketimin 
kırlarında papatya - lale toplarım, ko-
şarım çocukluğumdaki gibi umarsızca, 
yuvarlanırım yemyeşil çimenlerin üze-
rinde diye hayâller, Kır Pidesi’nin yanın-
da bedava...

***

Yavruyu her türlü götüreceğimi de ben, 
kendi başıma; kendim olarak bildiğim 
için aldım efenim, üzerinize afiyet! Yok 
yok, bana afiyet...

Alırken sordular, “Neli olsun?”

Meğerse bu soru, çağımızın hastalığı bir 
“algı” sorusuymuş ya la! Müşteri öyle 

olduğuna inansın deyi yapılan bir hare-
ketmiş. Sonradan anladım...

-Patatesli olsun lütfen...

İçim kıpır kıpır! Patatesli yavru(lar) gö-
türecem! İlk büyük sayılabilecek ısırık, 
henüz tanışmadık patatesle... Ardından 
biraz daha büyük ve bu sefer tanışma ve 
haz alma beklentisi içinde yapılan ve pe-
naltı olabilecek 9 kusurlu hareketten biri 
daha... Allah Allah, yok efenim patates...

Üst üste seri, kontrollü, görerek ve başka 
hiçbir şey görmemecesine gözlerimi Kır 
Pidesi’ne dikerek gerçekleştirdiğim kü-
çük küçük ısırıkların sonucunda da her-
hangi bir emâre yok patatese dair...

Satıcının; “Patatesli olsun lütfen...” sö-
züme karşılık, aralarından seçtiği bu 
kır şeysinin, “Patateslidir… Patatesli 
olmalı…” düşüncelerimin ve beyana 
inanan “Yok canım, illa ki biraz da olsa 
koymuşlardır…” iyi niyet göstergelerimin 
sonucunda anladım ki:

-Önce birbirlerine sadece dokunmuşlar... 
Ten’sel değil ama sanırım sadece patates 
ile yufkanın hissedebileceği yürek’sel bir 
dokunuş... 

-Ve kısa süren bir Aşk yaşamışlar muh-
temelen! Yani öyledir herhalde; doku-
nuşların olduğu yerde, illa ki Aşk olmalı! 
Değil mi ama?

Sonra sırasıyla,

-Bu olası dokunmanın etkisinin, Aşk bile 
olamayacak kadar, olabildiğince az oldu-
ğunu...

-Efenim; dokunmayıp, sadece karşılıklı 
sohbet ettiklerini... Yok yok, sohbet de 
etmemişler belli... Karşılıklı bakıştıkla-
rını...

-Galiba, sanırsam, bakışmanın da ger-
çekleşmediğini... Kır Pidesi’nin yufkası-
na aracı vasıtasıyla, “Patates”i anlattık-
larını...

-Aracının galiba anlatamayıp, yerken 
ağızda tek tat bırakan yufkaya sadece 
patatesin fotoğrafını gösterdiğini...

-Yok yok! Hiç biri değil efenim... En so-
nunda anladım ki; bu “Kır Pidesi”, 
“Patates” kelimesini bile duymamış. Bil-
miyor. Herhangi bir fikri de yok...

***
Farkındaysanız; bu kır şeysinin, şim-

diye kadar kelime başlarını hep büyük 
yazdım... Özel isim gibi… “Kır Pidesi” 
deyi... Bir şahsiyet verdim ama kızamam 
da tabi ki kendisine... O’nun suçu ne?

Kendisi; bir daha görüşmemek üzere, ya-
rım kalmışlıklarla dolu bir ortak yaşan-
mışlığımız olarak kalacak yüreğimde...

Ne kır’ı kardeşim! Bildiğimiz depodan 
bozma üretim tezgâhlarında yapılan 
ve ederinden eksik, tamamen yufkayla 
gerçekleştirilen mamullere; kıyması 
olmayan “Kıymalı Kır Pidesi”, patatesi 
tanımayan “Patatesli Kır Pidesi” adını, 
ürün yerleştirme şeklinde bize yerleştiren 
ve bünyede “ıhh” sesi bile çıkartmadan 
henüz bu şekilde bize satanlara biraz dua 
ettim, Allah ne verdiyse...

Gelmişini geçmişini karıştırmadım ama! 
Direkt şimdiki zamanına… Puştu, arsızı 
karıştırmak istemiyorum. Direkt şimdiki 
O’na... Nokta atışı! Adrese teslim...

Kır pidelerini mi ne yaptım? Yedim efe-
nim! Ben açken üzerinize afiyet; patatesli 
- patatessiz, herhangi bir lâkaba gerek 
kalmaksızın isimli – isimsiz demeden, 
yerim! Bana afiyet olsun... Sizin de kula-
ğınıza küpe...

Bir Kır Pidesi 
Hikâyesi

Üçocak Mahallesi Cemalpaşa Caddesi 
Dış Kapı No: 11/5A Akdeniz MERSİN

Ali Ekber Şen, Fahriye Kutlay Şenyurti Mehmet 
Selvi, Abdullah Biçer, Nazmi Akdağ, Selahaddin 

Özbozkurt, Oğuz Topaçoğlu, Hüseyin Kar, 
Ali Mutlu Düdükçü, Veli Coşkun 



Türkiye Gazeteciler Federasyonu 69. 
Başkanlar Konseyi'ni Gebze Gazeteciler 
Cemiyeti'nin ev sahipliğinde 22-24 Nisan 
tarihleri arasında Gebze de yaptı.

Gebze, Kocaeli Yarımadasında bulunan 
sanayi ve tarımı ile öne çıkmış bir kent.
Coğrafi konumunun öneminden dolayı ta-

rihin tüm dönemlerinde bir çok ulusa yurt 
olmuş fatihler şehri.

69. Başkanlar Konseyi Kocaeli Büyük-
şehir Belediyesi Darıca Bayramoğlu 
Balyanoz Eğitim Tesisleri’nde yapıldı.  
Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen 56 Ga-
zeteciler Cemiyeti Başkanı bu toplantıya 
katılım gösterdi.
 
Yerel Basının sorunlarının ve basınla ilgili 
Yasa ve yönetmeliklerde yapılan son de-
ğişikliklerin tartışıldığı toplantıda son 3-4 
yıldır Anadolu Basının içinde olduğu zor 
durum dile getirildi. İllerdeki gazeteleri 
birleştirme yapmaya zorlamanın, demok-
rasimize ve çok sesliliğe zarar vereceğine 

dikkat çekildi.

İnternet gazeteciliği ile ilgili sorunların 
hala çözülmediği,Basın İlan Kurumunun 
gazetelere yapılacak sıkı denetimlerle 
kapatılmaları yönünde baskı yapacağı du-
yumlarına ve uygulamalarına kesinlikle 
karşıyız dendi.

69. Başkanlar Konseyi sonuç bildirge-
sinde,"Anadolu basınının ve gazetecilik 
mesleğinin sorunlarının çözümü için atıla-
cak adımlarla ilgili Türkiye Büyük Millet 
Meclisinde kurulacak bir araştırma komis-
yonu tarafından incelenmesini yüce mecli-
simizden istemekteyiz.

TGF olarak sorunlarımızın birlik-beraber-
likte çözüleceği inancımızı bir kez daha 
yineleyerek; gerçek meslek örgütlerimizi, 
siyasetçilerin oyunlarına gelmeden, kan-
dırılmadan, böl-parçala yönet oyunlarına 
inanmadan bir araya gelmeye, konuşmaya 
birbirimizi yemek yerine birlikte hareket 
etmeye davet ediyoruz. Kimsenin tam yet-
kili olmadığı, fikirlerin tartışılarak ortak 
aklın ve çözümün birlikte bulunacağı bu 
birliktelik bizleri zayıflatmak yerine güç-
lendirecektir.

Türkiye’nin örgütlü en büyük basın ku-
ruluşu Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
olarak; Türkiye Cumhuriyeti Devletinin 
milleti ile bölünmez bütünlüğüne, Ata-

türk ilke ve devrimlerinden vazgeçilme-
den Cumhuriyete ve Demokrasiye olan 
inancımızı bir kez daha yineleyerek; basın 
ve ifade özgürlüğü ile düşüncenin önüne 
konmak istenen tüm engelleri aşmaya ka-
rarlıyız" dendi.

Gebze gazeteciler cemiyeti başkanımız 
Levent Altun, federasyonumuzun genel 
başkan yardımcısı, çok başarılı ve çalışkan 
bir cemiyet başkanımız.Yönetim kurulu 
ile beraber son derece güzel bir program 
hazırlamışlar. 69. Başkanlar Konseyi'nin 
böylesi güzel ve başarılı geçmesi hususun-
da göstermiş oldukları emek için kendisi-
ne ve ekip arkadaşlarına teşekkür ederiz. 
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GEBZE

Akdeniz Belediyesi Eş Baş-
kanları Hoşyar Sarıyıldız ve 
Nuriye Arslan; “23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı” dolayısıyla düzen-
lenen etkinlikte, onkoloji te-
davisi gören çocuklarla bir 
araya geldi. Çocukların sevin-
cine ortak olan Eş Başkanlar, 
özel durumu olan çocuklar ve 
ailelerinin her zaman yanında 
olacaklarını vurguladı.
Kadın ve Aile Hizmetleri Mü-
dürlüğü’nün bahçesinde ger-
çekleşen etkinlikte, onkoloji 
tedavisi gören küçük çocukla-
rın katıldığı bir buluşma ger-
çekleşti. Eş Başkanlar Arslan 
ve Sarıyıldız’ın da katıldığı 
etkinlikte, kukla gösterisi dü-
zenlendi, gitar çalan çocuklar 
dünya barışı ve kardeşliğe 
özlemi anlatan şarkılar söy-
ledi. Ankara havalarına da 
eşlik eden çocuklar ve aileleri 
mutlu dakikalar geçirirken, 
Eş Başkanlar da çocuklara 
hediyeler vererek sevinç ve 

mutluluklarına ortak oldu. 
Etkinlikte, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’na özel olarak hazırlanan 
bir pasta da kesildi.

“ÇOCUKLARIMIZIN 
YÜZÜNÜN GÜLDÜĞÜ 

BİR GELECEK HEPİMİZİN 
ÖZLEMİ”

Buluşmada ailelere hitap 
eden Eş Başkan Sarıyıldız; 
“Akdeniz Belediyesi olarak 
çocuklarımızın yararına bu 
tarz etkinlikler düzenleyip, 
yüzlerindeki tebessümü art-
tırmak bizleri çok mutlu etti. 
Bugün 23 Nisan, siz çocukla-
rımızın bayramı, kutlu olsun. 
Çocuklarımızın yüzünün gül-
düğü, daima mutlu oldukları 
bir gelecek hepimizin özlemi 
ve tahayyülüdür. Bizler de bu 
amaçla çocuklarımızın yanın-
da olacağız. Sağlık sorunları 
ile uğraşan çocuklarımıza ve 
ailelerine elimizden gelen her 
türlü maddi manevi desteği 

sunmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu.

“ÖZEL DURUMU OLAN 
ÇOCUKLARIMIZIN 
DAİMA YANINDA 

OLACAĞIZ”
Eş Başkan Nuriye Arslan da 
etkinlikte yaptığı konuşmada, 
etkinlikte emeği geçenlere te-
şekkür etti. Arslan; “Anneler 
için dünyada en değerli şey 
çocuklarının sağlığıdır, on-
ların güvenli bir geleceği ol-
masıdır. Elbette belediye ola-
rak özel durumu olan sevgili 
çocuklarımıza, belediyemizin 
tüm imkanlarını sunacağı-
mızı bir kez daha belirtmek 
isterim. Hep birlikte çocuk-
larımız için daha sağlıklı, gü-
venli, çok daha güzel ve yaşa-
nılabilir bir dünya oluşturmak 
için uğraşmalıyız. Rabbim, 
sağlık sorunu yaşayan bütün 
çocuklarımıza şifalar, anne 
ve babalarına da güç versin” 
ifadelerini kullandı.

AKDENİZ BELEDİYESİ’NDE “23 NİSAN” ETKİNLİĞİ

İşaret diliyle İşaret diliyle 
23 Nisan’ı kutladılar23 Nisan’ı kutladılar

Mersin Üniversitesi 
(MEÜ) İletişim Fakülte-
si öğrencileri, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı işaret 
diliyle kutladı. Sosyal 

Beceriler Eğitimi dersi 
kapsamında işaret dili 
eğitimi alan öğrenciler, 
sözlerini Saip Egüz’üz 
yazdığı ’Bugün 23 Ni-
san’ adlı şarkıyı işaret 

diline çevirdi. İşitme 
engelli bireylere yönelik 
farkındalık oluşturmak 
amacıyla gerçekleştirilen 
proje çerçevesinde Öğre-
tici ve Tercüman Öğre-

tim Görevlisi Yazbahar 
Çetin Doğan ve işaret 
dili tercümanı Ece Yılgın 
rehberliğinde şarkı, öğ-
renciler tarafından işaret 
dilinde söylenerek kayda 

alındı. İletişim Fakülte-
si öğrencileri, 23 Nisan 
kutlamaları kapsamında 
yaptıkları sosyal sorum-
luluk projesiyle bir ilki 
de gerçekleştirmiş oldu.

Ressam Mehmet Bal Mersin’de anıldı
Tarsuslu olan ve Türki-
ye’nin yetiştirdiği değer-
li ressam ve illüstrasyon 
sanatçılarından Mehmet 
Bal, vefatının 10. yıldö-
nümünde, Mersin Büyük-
şehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığı bünyesindeki 
Tarsus’a Değerler Katan-
lar Kurulu (TADEKA) 
binasında düzenlenen 
‘Söyleşi ve Film Afişle-

ri Sergisi’ programında 
anıldı. Türk sinemasının 
unutulmaz filmlerinin 
afişlerini çizen Mehmet 
Bal’ın eserlerinin TADE-
KA binasında sergilendi-
ği programa, sevenleri ve 
sanatseverler ilgi göster-
di. Mehmet Bal’ın yakın 
dostu olan ve programa 
konuşmacı olarak katılan 
yazar Hikmet Öz’ün slayt 
eşliğinde gerçekleştirdiği 

sunumda, Mehmet Bal’ın 
çocukluk yıllarından baş-
layarak, hayatından kesit-
ler sunuldu. Konuşmacı 
Hikmet Öz; ressam ve ka-
rikatür çizim özelliğinin 
yanı sıra, merhum Meh-
met Bal’ın Tarsus Nusret 
Mayın Gemisi Çanakkale 
Müzesi’ne 12 büyük boy 
tablo yaptığını ve Ata-
türk’ün Tarsus’a gelişini 
resmettiği eserlerinin bir 

kitapta toplandığını söy-
ledi. 

“MEHMET BAL, 
TÜRKİYE’NİN 

YETİŞTİRDİĞİ ÇOK İYİ 
BİR İLLÜSTRASYON 

RESSAMIYDI”
Sunumu büyük beğeni 
toplayan yazar Hikmet 
Öz, merhum Mehmet 
Bal’ın Türkiye’nin yetiş-
tirdiği en ünlü illüstras-
yon ressamlarından birisi 
olduğunu kaydederek, 
“Mehmet Bal, Türki-
ye’nin ve Tarsus’un yetiş-
tirdiği nadir insanlardan 
biridir. 
Çok iyi bir illüstrasyon 
ressamıydı. O’nun muh-
teşem eserleri vardır. İlk 
çalışmaları afiş çalışma-
ları olmuştur. Daha sonra 
İstanbul’da büyük boyda 
sinema afişleri yapmaya 
başladı. 
Ancak 1980 yılından son-
ra esas karakterini ortaya 
koyan, sinema afişlerinin 

de verdiği bir deneme ve 
tecrübeyle Atatürk resim-
leri yapmaya başladı. Ata-
türk’ün hayat hikayesini 
de resimledi” dedi.

“MEHMET BAL, ÜLKE 
İÇİN GERÇEKTEN 

ÇOK GÜZEL ŞEYLER 
YAPTI”

Hikmet Öz, Mehmet 
Bal’ın Atatürk’ün Tarsus 
ziyaretini resmettiği ça-
lışmalarının daha sonra 
kitaplaştırıldığını da ifade 
ederek, “Bu çalışmanın 
en güzeli ve en büyüğü, 
2013 yılında Tarsus Be-
lediyesi tarafından basıldı 
ve ortaya çıkartıldı. Muh-
teşem bir kitap olan bu 
kitabı Mehmet Bal da çok 
beğendi. Mehmet Bal, bu 
kitaptan sonra artık bir 
şey yapmayacağını söyle-
di. Zaten bir yıl sonra da 
vefat etti. Çok güzel bir 
insandı ve ülke için ger-
çekten güzel şeyler yaptı” 
diye konuştu.

MÜNİR ŞEN

RAMAZAN 

BAYRAMINIZI 

KUTLAR

SAĞLIK, BAŞARI 

VE MUTLULUKLAR 

DİLERİZ
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Türkiye Gazeteciler Fe-
derasyonu 69. Başkanlar 
Konseyi toplantısı Gebze 
Gazeteciler Cemiyeti’nin 
ev sahipliğinde gerçek-
leştirildi. Türkiye Gaze-
teciler Federasyonu Genel 
Başkanı Yılmaz Kara-
ca, yaptığı açıklamada, 
“Anadolu Basını yok edil-
mek isteniyor. Biz bunu 
3-4 yıldır söylüyoruz” Bu 
yüzden yüce meclisimiz-
den Anadolu Basını için 
Meclis Araştırması isti-
yoruz dedi.
ALTUN: “GEBZE’MİZE 

HOŞGELDİNİZ”
Kocaeli Büyükşehir Be-

lediyesi Darıca Bayra-
moğlu Balyanoz Eğitim 
Tesisleri’nde düzenlenen 
TGF 69. Başkanlar kon-
seyi toplantısına Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu 
Başkanı Yılmaz Karaca, 
TGF Başkan Yardımcı-
sı ve Gebze Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Levent 
Altun ile 81 ilden gazete-
ciler katıldı. Türkiye Ga-
zeteciler Federasyonu 69. 
Başkanlar konseyi toplan-
tısının Divan Başkanlığı-
nı Bayram Ekici, başkan 
yardımcılıklarını ise Ca-
fer Esendemir ve Levent 

Altun yaptı. Türkiye Ga-
zeteciler Federasyonu 69. 
Başkanlar Konseyi top-
lantısının açılış konuşma-
sını yapan TGF Başkan 
Yardımcısı ve Gebze Ga-
zeteciler Cemiyeti Başka-
nı Levent Altun: “ Türki-
ye’nin dört bir yanından 
Gebzemize gelen gazeteci 
meslektaşlarımızı saygıy-
la selamlıyorum. Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nin 
104. kuruluş yıl dönümü-
nü kutluyorum. Gebze sa-
nayinin, ticaretin, tarihin 
ve turizmin merkezi. Bu 
doğrultuda 69. Başkanlar 
konseyimiz için yeniden 

Gebze’mize hoşgeldiniz” 
dedi. 

KARACA: “İKTİDAR-
DAN OLMAYANA 

MAMA YOK”
Türkiye Gazeteciler Fe-
derasyonu Genel Başkanı 
Yılmaz Karaca ise şunla-
rı ifade etti: “Ülkemizde 
bir haksızlık adaletsizlik 
var. Eğer sen iktidardan 
olmazsan sana mama yok. 
Türkiye’de şu an bu du-
rum var. Hükumete yakın 
olan meslek örgütleri için 
ödül törenleri düzenleni-
yor ama kendi yandaşla-

rının dışındaki cemiyet 
ve basın kuruluşları ma-
alesef dışlanıyor. Bırakın 
destek olmayı katılım 
bile sağlamıyorlar. Devlet 
büyükleri gelir toplantı-
larımızı katılırdı. Şimdi 
hiçbir meslek örgütlerinin 
toplantılarına maalesef 
selam dahi vermiyorlar. 
Tüm bu engellemelere 
rağmen Türkiye Gazete-
ciler Federasyonu olarak 
biz faaliyetlerimizi devam 
ettirdik. Bu imkânsızlık-
lar rağmen bu toplantıyı 
organize eden değerli baş-
kan ve yönetim kuruluna 
çok teşekkür ediyorum. 
Yerel basın cayır cayır ya-
nıyor. Biz bunu 3-4 yıldır 
söylüyoruz ancak ilgililer 
kulaklarını tıkıyor, yok 
öyle bir şey diyorlar. Ar-
kasından bir yasa çıkarı-
yorlar” dedi.

GÜÇLERİNİN YETTİĞİ 
YERE GİDİYORLAR

Türkiye’de herkesi peri-
şan ediyorlar. Yeni yeni 
kadrolar, altı kadro ya-
pamayan şehirler, sekiz 
ilave kadro ve burada 
bir dümen döndürülüyor. 

maalesef bu döndürülen 
dümene hiçbir güçte karşı 
koyamıyor. Anadolu’dan 
seçilip basın İlan Kuru-
muna giden üç temsilci-
miz var onlar da kendi 
dertleriyle uğraşıyorlar 
ilanlarının kesilmemesi 
ve internetten ilan alma-
larını sağlamak için de 
seslerini çıkaramıyorlar. 
Daha önce “Anadolu ga-
zetelerinin üç yıl içerisin-
de basımı durdurulacak. 
Yazılı basını bitirecekler.” 
demiştik şimdi ona doğru 
gidiliyor. Basın İlan Ku-
rumu müdürleri diyor ki; 

“ kardeşim dört gazeteniz 
var derhal ikiye düşüre-
ceksiniz.” Türkiye’de şu 
anda bir çok gazeteleri 
paramparça ettiler. güç-
leri yetiklerini birleştirdi-
ler. Tokat‘ı, Kırıkkale’yi 
tehdit ediyorsunuz gelin 
Eskişehir‘i, İzmir’i tehdit 
edin bakalım edebilecek 
misiniz. yani güçlerinin 
yettigi yerlere gidiyorlar.

KARACA: “ANADOLU 
BASINININ FONKSİ-
YONU ÇOK YÜKSEK”

Örneğin Kocaeli’de bir 
gazeteci meslektaşımız 
internet sitesi hakkını 
kazanıyor sonra bir yazı 
geliyor diyor ve diyor ki 

ilanınız kesildi. Değerli 
arkadaşlarım ilan kesil-
me nedenine bakın ihlas 
haber ajansı haberine ça-
lışan muhabirinin ismini 
koymaktan ilanı kesiliyor. 
Böyle bir şey olabilir mi? 
kadro diyebilirsin ve ilanı 
kesebilirsin ama bir imza 
yüzünden gazetenin ilanı 
mı kesilir? Yani Anado-
lu’ya yapılmayacak zul-
mün en büyüğü maalesef 
yapılmaya devam edili-
yor. Ve bu yıl içerisinde 
de en az 150 civarında 
gazete birleştirilerek bas-
kıyla yok edilecek. 900 

tane gazetenin sadece 
250 - 300 civarı internet-
ten pay alabiliyor diğer-
leri alamıyor. Türkiye’de 
3-4 bin civarında internet 
sitesi var diyorduk bun-
ların içerisinde ilan alan 
internet sayı 30 civarında 
yok! Seçimlerde görüldü 
ki Türkiye’de Anadolu 
basınının fonksiyonu çok 
yüksek. 

KARACA: “ANADOLU 
BASINININ SORUNU 
MECLİSTE ELE ALIN-

MALI”
Ben bütün Türkiye’yi iz-
liyorum Anadolu basını 
biraz muhalefet ruhlu bu 

vesile ile bundan sonra 
Anadolu basınının denet-
lenmesi ve yok edilmesi 
için daha fazla baskılar 
olacak. Şimdiden denet-
lemeler sıkılaştırılıyor. 
Şimdiden birleşin bas-
kilari yapılıyor. temenni 
ediyorum ki bu konuyla 
ilgili mecliste bir araştır-
ma komisyonu kurulması 
için Ankara’da partileri 
ziyaret etme kararı aldık. 
gerçekten Anadolu ba-
sınının sorunları meclis 
tarafından mutlaka araştı-
rılması gerektiğine inanı-
yorum ” Dedi

Kocaeli’nin Gebze ilçe-
sinde yapılan Türkiye 
Gazeteciler Cemiyetleri 
Basın Vakfı Mütevelliler 
Kurulu yeni yönetim ku-
rulunu seçti. 
Gebze Gazeteciler Ce-
miyetinin ev sahipliğin-
de yapılan Vakıf Genel 
kuruluna Gebze Beledi-
ye Başkanı Zinnur Bü-

yükgöz, Darıca Belediye 
Başkanı Muzaffer Bıyık, 
Çayırova Belediye baş-
kan yardımcısı Saadettin 
Arıkboğa, Gebze Ticaret 
Odası Başkanı Abdur-
rahman Aslantaş, CHP 
Kocaeli Büyükşehir Be-

lediye meclis üyesi Baran 
Aydın, Ak Parti Gebze 
ilçe başkanı Recep Kaya 
ve Türkiye’nin çeşitli  il-
lerinden 100 civarında 
delege katıldı. 
Divan Başkanlığını TGF 
Yüksek istişare kurulu 
Başkanı Erdoğan Kah-
ya’nın yaptığı kongrede 
Mersin Gazeteciler ce-
miyeti başkanı Rüstem 
Kaya Tepe ve Kocaeli 

medya mensupları derne-
gi Başkanı Bahar Erdo-
ğan, divan kurulunda yer 
aldı. 
Vakıf Başkanı Yılmaz 
Karaca vakfın 2 yıllık fa-
aliyetini anlattı. Karaca” 
Anadolu basını zor bir 
dönem geçirdi bu dönem 
içerisinde var gücümüzle 
mücadele ettik. 2023 Yı-

lındaki Kahramanmaraş 
merkezli depremde mes-
lektaşlarımızın sorunla-
rının çözümü noktasın-
da mücadele ettik. Türk 
Dünyası 3. Gazeteciler 
şurasının Azerbaycan 
Bakü’de yapılmasını sağ-

ladık. Türk Dünyası film 
yarışmalarınının organi-
zasyonuna destek verdik. 
Tesisleşme çalışmalarını 
sürdürdük” dedi.
Daha sonra raporlar hak-
kında görüşler sunuldu. 
2 Cemiyetin mütevelliler 
kurulu üyeliği kabul edil-
di. 
Seçimler maddesinde 
Yılmaz Karaca’nın listesi 
sunuldu başka aday lis-

tesi olmadığı için Divan 
Başkanı sunulan listeyi 
oya sundu Liste oy birliği 
ile kabul edildi.

YILMAZ KARACA 
YENİDEN BAŞKAN 

Gazeteciler Cemiyetleri 
basın vakfı mütevelliler 
kurulunun seçtiği  yöne-
tim kurulu  yaptığı görev 

bölümünde Genel Baş-
kanlığa Yeniden Yılmaz 
Karaca’yı 2.  başkanlıkla-
rına Hakan Sezerer, Ke-
mal Soylu ve Musa Özde-
mir’i, Genel Sekreterliğe 
Oğuzhan Bayrak’ı, Genel 
Sekreter Yardımcılığına 

Ahmet Oguz’u, Mali say-
manlığa Mehmet lşık’ı , 
Batı Karadeniz bölgesi  
sorumluluğuna İslam Ke-
leş’i, Güneydoğu bölgesi  
sorumluluğuna  Mehmet 
Canbek’i, Marmara böl-
gesi sorumlusuna Bahar 
Kaymakçı Erdogan’ı, 
Akdeniz Bölgesi  Sorum-
luluğuna Şahin Özer’i oy 
birliği ile seçti.

ANADOLU BASINI ANADOLU BASINI 
GEBZE’DE BULUŞTUGEBZE’DE BULUŞTU
TGF; Anadolu Basını için Meclis Araştırması istedi

BASIN VAKFI GENEL KURULUNU YAPTI

YILMAZ KARACA 
güven tazeledi 

Akdeniz Oyunları yapılırken Mersin’e 
yeni stadyum yapılınca eski stadın yeri 
TOKİ’ye verildi ve buraya AVM yapıl-
mak istendi.

CHP’li Yenişehir Belediyesi buranın 
AVM yapılmasına dair plan değişikliği-
ni kabul etmeyerek burasının yeşil alan 
olarak kalması için tavrını koydu.

Mersin Büyükşehir Belediyesi ve diğer 
ilçe belediyeleri başta olmak üzere sivil 
toplum örgütleri de bu alanın  park yapıl-
masını gündemde tutunca Hükümet diğer 
illerde olduğu gibi burasını Millet Bahçe-
si olarak değerlendirdi.

Buraya kadar her şey normal.

Millet Bahçesi yapılan alan Yenişehir 
Belediye sınırlarında olmasına rağmen 
hükümet tarafından o dönemde AKP’de 
olan Akdeniz Belediyesine verildi.

Ayrıca 20 bin metrekareden büyük olan 
parklar yasa gereği Büyükşehir Belediye-
sinin olması gerekirken hem Büyükşehir, 
hem de Yenişehir Belediyesi CHP’de ol-

duğu için bu Millet Bahçesi iki belediye 
yerine Akdeniz Belediyesine verildi.

 Tevfik Sırrı Gür stadyumun yerine ya-
pılan Millet Bahçesine Akdeniz Belediye 
sınırlarında olan balıkçı barınağının 
önündeki alanda ilave edilerek Millet 
Bahçesinin Akdeniz Belediye sınırları 
içinde kaldığı algısı yaratıldı.

Bu alanın AVM yerine park olarak yapıl-
masını olumlu bulanlardanım.

Ranta kurban edilmeyerek yeşil alan 
olarak kaldı.

İşe giderken genellikle İsmet İnönü Bul-
varını kullanmaktayım.

Başka bir söylemle her gün Millet Bahçe-
sinin yanından geçmekteyim.

Millet Bahçesini maalesef yerel halk 
(Maliye Bakanın Mehmet Şimşek’in 
deyimiyle) pek kullanmıyor. Bu bahçe 
daha çok Suriyeli sığınmacılar tarafından 
kullanılmakta.

Anlaşılan yerel halk burayı kullanma 
konusunda ikna edilememiş.

Benim aklıma şu soru takıldı.

Millet Bahçesinin akıbeti ne olacak.

Millet Bahçesi yasal olarak Büyükşehir 
veya Yenişehir Belediyelerinin olması 
gerekirken bu iki belediyenin CHP’de 

olması nedeniyle AKP’li Akdeniz Bele-
diyesine verilmişti.

Son yerel seçimlerde Akdeniz Belediyesi 
DEM Parti yönetimine geçti.

Millet Bahçesinin bakımı yine DEM Par-
tili Akdeniz Belediyesinde mi kalacak.

Yoksa, AKP burayı da kaybettiği için 
Millet Bahçesi Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığına mı devredilecek.

AKP Akdeniz Belediyesini kaybedince 
Millet Bahçesi ortada mı kaldı?

Yoksa bakanlık mı buraya el koyup kay-
yum mu atayacak?

Nazmi AKDAĞ
Millet 

Bahçesi
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31 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen 
belediye seçimleri, Türkiye Cumhuriyeti 
için önemli bir dönüm noktası oldu.
Seçim sonuçları, halkın iradesini yansı-
tırken, aynı zamanda ülkenin geleceği 
için umut verici bir tablo çizdi.
Seçim kampanyaları süresince, adaylar 
arasında zaman zaman sert tartışmalar 
yaşansa da, nihayetinde demokrasinin 
gücü galip geldi.
Halkımız, sandık başına giderek, akılcı 
ve bilinçli bir şekilde tercihlerini yaptı. 
Bu tercihler, ülkemizin birlik ve beraber-

liğini koruma yolunda atılmış önemli bir 
adımdır.
Yeni seçilen belediye başkanlarımızın, 
Atatürk’ün çizdiği yolda ilerleyerek, 
Cumhuriyet değerlerine sahip çıkacakla-
rına inanıyorum.
Onların, ekonomik sorunlarla mücadele 
ederken, enflasyonu kontrol altına alıp, 
bütçe açığını kapatmak için gereken 
adımları atacaklarına güveniyorum..
Ülkemizin karşı karşıya olduğu zorluk-
lara rağmen, milletimizin birlik ve be-
raberlik içinde hareket etmesi, geleceğe 
dair umutlarımızı canlı tutuyor. “Biz” 
kavramının önemini bilen, milli değer-
lerine sahip çıkan, üniter devlet yapısını 
koruyan bir anlayışla, aydınlık yarınlara 
yürüyeceğimize inanıyorum.
Yeni seçilen belediye başkanlarımızın, 
halkımızın beklentilerini karşılayacak, 
şeffaf, adil ve hakkaniyetli bir yönetim 

sergileyeceklerine inancımız tam.
Onların, akıllı ve vizyoner bir liderlik 
anlayışıyla, şehirlerimizi daha yaşana-
bilir hale getireceklerine, vatandaşları-
mızın refahını artıracaklarına şüphemiz 
yok.
2028 yılına gelinceye kadar geçecek 
süreçte, iktidar olanlara karşı muhalefe-
tin bazı temel sorunlara yoğunlaşması 
gerekmektedir. Nedir bu sorunlar!
Demokrasi, liderlik, ekonomi ve milli-
yetçilik, toplumların şekillenmesinde 
önemli rol oynayan kavramlardır. Bu 
kavramlar, birbirleriyle yakından ilişkili 
olup, bir ülkenin gelişimini ve refahını 
doğrudan etkiler.
22 yıldır bu kavramlar Türk halkına 
unutturulmaya çalışıldı.
Demokrasi, halkın egemenliğine daya-
nan ve bireylerin temel hak ve özgür-
lüklerini koruyan bir yönetim biçimidir. 

Demokratik sistemlerde, insanlar düşün-
celerini özgürce ifade edebilir, seçimlere 
katılabilir ve siyasi sürece dâhil olabilir.
Ancak, demokrasinin sağlıklı işleyebil-
mesi için, güçler ayrılığı, hukukun üs-
tünlüğü ve ifade özgürlüğü gibi ilkelerin 
korunması şarttır.
22 yıldır bu kavramın uygulanmasına 
imkân bulundu mu?
Güçler ayrığı var mı?
Liderlik, toplumları yönlendiren ve he-
deflere ulaştıran en önemli unsurlardan 
biridir. Akıllı ve vizyoner liderler, zor-
luklarla başa çıkabilir, toplumun farklı 
kesimlerini bir araya getirebilir ve ortak 
hedefler doğrultusunda insanları motive 
edebilir. Ancak, liderlerin aynı zamanda 
şeffaf, hesap verebilir ve etik değerlere 
bağlı olması da büyük önem taşır.
22 yıldır toplumumuz çürük, sürtük, 
lgbt, ve bunun gibi ağıza alınmayacak 

kavramlarla aşağılanmadı mı?
En son olarak da belli bir kesime zübük 
yaftası yakıştırılmadı mı?
Ekonomi, bir ülkenin kalkınmasında ve 
vatandaşların refah seviyesinin artma-
sında kilit rol oynar. Sağlam ve sürdü-
rülebilir ekonomik politikalar, istihdam 
olanaklarının artmasına, yatırımların 
çekilmesine ve hayat standartlarının 
yükselmesine katkıda bulunur. Bununla 
birlikte, ekonomik kararların adil ve 
kapsayıcı olması, gelir dağılımındaki 
eşitsizliklerin azaltılması da önemlidir.
Bu seçimler, Türkiye’nin demokratik 
olgunluğunu ve milli iradesini bir kez 
daha ortaya koydu. Şimdi önümüzde, el 
ele vererek, birlik ve beraberlik içinde, 
ülkemizi daha ileriye taşıma görevi var.
Gelin, Atatürk’ün izinde, Cumhuriyeti-
mizin temel değerlerine sahip çıkarak, 
geleceğe umutla bakalım.

Mehmet OK
31 MART VAKASI…. 
Tarih aptal insanlar 
için tekerrür eder.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti yönetim kurulu yeniden Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığına seçilen 
Sayın Vahap Seçer’i yeni hizmet binasında ziyaret ederek, yeni dönemde başarılarının devamını diledi.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti başkanı Rüstem Kaya Tepe ve yönetim kurulu üyeleri, Erdemli’deki 
gazetecilerle beraber Erdemli Belediye Başkanlığına seçilen Sayın Mustafa Kara’yı ziyaret ederek, 
yeni görevinde başarılar dilediler.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti başkanı Rüstem Kaya Tepe ve yönetim kurulu üyeleri, Silifke’deki gazetecilerle beraber Silifke 
Belediye Başkanlığına seçilen Sayın Dr.Mustafa Turgut’u ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar dilediler.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti başkanı Rüstem Kaya Tepe ve yönetim kurulu üyeleri, yeniden Yenişe-
hir Belediye Başkanlığına seçilen Sayın Abdullah Özyiğit’i ziyaret ederek, yeni dönemde başarıları-
nın devamını dilediler.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti başkanı Rüstem Kaya Tepe ve yönetim kurulu üyeleri, Akdeniz Beledi-
ye Başkanlığına seçilen Sayın Hoşyar Sarıyıldız’ı ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar dilediler.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti başkanı Rüstem Kaya Tepe ve yönetim kurulu üyeleri, Toroslar Belediye Başkanlı-
ğına seçilen Sayın Abdurrahman Yıldız’ı ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar dilediler.
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Eğitimin her alanında ger-
çekleştirdiği hizmetler ve 
hayata geçirdiği projelerle 
okul öncesi eğitimden üniver-
siteye kadar uzanan süreçte 
öğrencilerin daima yanında 
olan Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi; öğrenciler açısından 
eğitimde fırsat eşitsizliğini 
ortadan kaldırırken, ailelerin 
bütçelerine de önemli katkı 
sağlıyor.
Eğitim ve öğretimin çok kü-
çük yaşlarda başlaması ge-
rektiğinden yola çıkan Bü-

yükşehir Belediyesi, son 5 
yıl içerisinde toplam 7 Çocuk 
Gelişim Merkezi’ni açarak 
hizmete sundu. Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Daire Baş-
kanlığı bünyesinde bulunan 
Adile Teyze, Münir Özkul, 
Begonvil, Gülnar, Yaşar Bay-
boğan, Halkkent ile Tarsus 
100. Yıl Atatürk Çocuk Geli-
şim Merkezleri’nde, 36-72 ay 
arası toplam 350 çocuk okul 
öncesi eğitim alıyor. 
Özellikle dar gelirli ailelerin 

ve çalışan annelerin büyük 
ilgi gösterdiği Çocuk Ge-
lişim Merkezleri’nde süreç 
içerisinde, okul öncesi eğitim 
müfredatı kapsamında çocuk-
ların gelişimleri öğretmenler 
tarafından gözlemlenmekte 
ve bu doğrultuda etkinlikler 
yapılmakta. Çocukların geli-
şim alanlarına yönelik sosyal 
ve psikolojik öz bakım, psi-
komotor gelişimleri, duygusal 
gelişimlerine yönelik çalış-
malar ve etkinlikler yapılıyor. 
Tüm yıl boyunca bu etkin-

likler öğretmenler tarafından 
uygulanmakla birlikte, ço-
cukların tüm gelişim alanları 
da takip edilerek ailelere bilgi 
veriliyor. 

SEÇER: “ÇOCUK 
GELİŞİM MERKEZLERİ’Nİ 

HER İLÇEDE AÇMAYI 
PLANLIYORUZ”

Her fırsatta eğitimin önemi-
ne vurgu yapan Mersin Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer, “Çocuklarımız 
için yaptığımız her iş güzel 
ve anlamlı. Çünkü, çocuk-
larımızdan daha değerli bir 
varlığımız yok. Çocukları-
mızı iyi eğittiğimiz zaman; 
hem ailemizi, hem yaşadığı-
mız toplumu, hem de dünyayı 

kurtarıyoruz. Çocuklarımızı 
eğittiğimiz zaman, kötülükle-
ri bertaraf ediyoruz. Çocukla-
rımızı eğiterek, daha modern 
bir Türkiye, daha modern bir 
dünyada yaşamanın kapıla-
rını açıyoruz. Çocuklarımızı 
eğiterek, aslında bilinen ya-
lanlardan uzaklaşmalarını ve 
bilinmeyen gerçeklerin peşin-
den koşmalarını sağlıyoruz” 
dedi.
Çocuğun karakterinin 3 ya-
şından sonra oluştuğunu ve 
6 yaşında okula başladığına 
dikkat çeken Başkan Seçer, 
“O süreç beslenmesi, eği-
tilmesi ve bakımı açısından 
çok önemli. Belki de hayatı 
boyunca üzerinde kalacak 
olan karakterini oluşturaca-

ğız. Çocuk Gelişim Merkez-
lerimiz, halkın çocuklarının 
yuvası. Tüm çocuklarımız iyi 
bir eğitim alsın diye bu çalış-
maları hayata geçiriyoruz. Bu 
hizmetlerimiz, bir yandan da 
eğitimde fırsat eşitliğini or-
taya koyma yarışıdır. Çocuk 
Gelişim Merkezleri’ni bütün 
ilçelerde açmayı planlıyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

“TÜRKİYE’DE TOPTANCI 
HALİ’NDE İLK ÇOCUK 

GELİŞİM MERKEZİ’Nİ BİZ 
AÇTIK”

İlk 5 yıllık dönemde kent ge-
nelinde 7 adet Çocuk Gelişim 
Merkezi açtıklarını ve bu 
merkezlerde şu anda yaklaşık 
350 minik öğrencinin okul 

öncesi eğitim aldığını kayde-
den Başkan Seçer, bu merkez-
lerden birisinin Toptancı Hal 
Kompleksi’nde çalışan ka-
dınların çocukları için açılan 
ve Türkiye’de Hal’de açılan 
ilk kreş olma özelliği taşıyan 
Münir Özkul Çocuk Gelişim 
Merkezi olduğunu belirtti. 
Çocuk Gelişim Merkezleri’n-
de görev yapan öğretmenlere 
de seslenen Başkan Seçer, 
“Sizlere güveniyorum. Ço-
cuklarımızı uygar bir Türki-
ye’de büyüyen, Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün çizdiği yolda, 
gösterdiği hedefte yürüyen 
birer birey olarak yetiştirece-
ğinizden hiçbir endişem yok” 
ifadelerini kullandı.

BÜYÜKŞEHİR OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE BÜYÜKŞEHİR OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE 
FARK YARATIYORFARK YARATIYOR

Mersin Gazeteciler Cemiyeti Merkezinde meslek-
taşlarımızla bayramlaşma programı gerçekleştirdik. 

Güzellik, birlik, beraberlik dolu, her zaman bir ön-
cekinden daha güzel ve mutlu bir Bayram dileriz.

Mersin Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı Rüstem 
Kaya Tepe Ramazan 
Bayramı’nın birinci gü-
nünde Mersin Valiliği 
tarafından Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen 
programa katılarak 
kent protokolü ile bay-
ramlaştı.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti yönetim kurulu olarak bazı meslektaşlarımızı ziyaret ettik.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti yöne-
tim kurulu Nisan ayı olağan yönetim 
kurulu toplantısını MGC merkezinde 

gerçekleştirdi.Gündem maddelerinin 
görüşüldüğü toplantıda kararlar oy 
birliği ile alındı.
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Kadınlar Basketbolunun Avrupa’da 
kulüpler kapsamındaki en büyük 
kupası olan Euroleague’de Final 
Four heyecanı Mersin’de oynanan 
maçlarla sona erdi ve Fenerbahçe 

Alagöz Avrupa Şampiyonu oldu Fi-
nal Four heyecanının yaşandığı mer-
sinde 4 kulüp mücadele ederken son 
Avrupa şampiyonu Fenerbahçe final 
maçında Fransız ekibi Villaneuvi’ yi 

106-73 yenerek üst üste 2.kez Avru-
pa şampiyonu oldu 3’üncülük maçın-
da ise Çekya ekibi USK Prag’a 95-
67 yenilen  ÇBK MERSİN’i  kendi 
evinde Avrupa 4’üncüsü oldu

FİNAL FOUR MERSİN'DE FİNAL FOUR MERSİN'DE 
SONA ERDİSONA ERDİ

Dünya nüfusu artık sekiz milyarı geçmiş 
durumda. Bu ne demek oluyor. Sekiz mil-
yar değişik yapıda, değişik kültür ve dini 
inançla yaşayan, sekiz milyar ayrı karak-
ter. Bunca değişik yapıda insanla bu dün-
yada denge kurup ahenk içinde yaşamak 
gerçekten çok zor bir iş. Ama imkansız 
değil. Bazı toplumlar çağımıza uygun, ba-
rışçıl yaşam tarzını benimsemiş, çalışmış, 
üretmiş, dünyaya sanayisini, teknolojisini 

satıp huzur ve refah içinde yaşarken, bazı 
toplumlar ise bırakın dünya ile barışık ya-
şamayı, kendi içinde bile kavga edip hiç 
birşey üretmeden, yokluk ve huzursuzluk 
içinde yaşamakta ne yazık ki. Ancak aynı 
dünyada yaşamak zorunda olduğumuzdan 
birbirimizle iyi geçinmek, zamanımızın 
gereklerini yaparak, ülkemizi selamete çı-
karmak gibi bir mecburiyetimiz var. Bunu 
bu güne kadar bir çok ülke gibi bizde tam 
olarak gerçekleştirip, milletçe refaha ka-
vuşamadık belki ama bundan sonra neden 
olmasın.
              * * * * * * * *
Ülkemizin yaşadığı ekonomik krize rağ-
men harcamalar anormal miktarda artıyor. 
Artması da normal çünkü yüksek enflas-
yonla birlikte yaşam maliyetleri de aynı 
oranda arttı, artmaya da devam edecek 

gibi. Bankalararası Kart Merkezinin tes-
pitlerine göre 2023 yılında kredi kartı har-
camaları bir önceki yıla göre %122 artarak 
8 trilyon 241 milyar TL oldu. Alışverişler-
de her zamankinden çok daha fazla kredi 
kartı ile ödeme seçeneği tercih edildiği 
için, alışveriş trafiği daha da hızlanmak-
ta. Almak, harcamak güzelde iş ödemeye 
gelince, işler yolunda gitmiyor maalesef. 
Ocak ayında icra takibine alınan kredi 
kartı ve kredi borcu miktarı %35 artarak 
194.142 kişiye ulaştı. Bu yıl sayı şüphesiz 
daha da artacak. Günümüzün ekonomik 
sıkıntıları içinde çok zor ama, artık zo-
runlu ihtiyaçlar dışında alışverişi azaltıp, 
az da olsa tasarrufa yönelmek sanki daha 
mantıklı olacak gibi. Çünkü yarın ne ola-
cak emin değiliz. Önümüzü göremiyoruz 
ne yazık ki. Siz ne dersiniz.

             * * * * * * * *
Yerel seçimler yapıldı. Belediyelerin çoğu 
el değiştirdi. En çok konuşulan şeylerin 
başında, eski belediye yönetimlerinin 
yenilerine bıraktığı borç miktarları geli-
yor. Hemen hepsi borçlu. Bunun nedeni 
hizmet mi? İsraf mı? Kötü yönetim mi? 
tartışılır. Kısacası devlet boçlu. Belediye-
ler borçlu. Vatandaş borçlu. Bazılarının 
borcu tabir caizse gırtlakta. İyi yönetilir-
se eğer para da bulunur, borçta ödenir, 
ekonomi de düzelir. Ancak bu gün çare 
bulunmazsa asla çözülemeyecek sorun-
larımız var. Bunların en başında sıklıkla 
dile getirmeye çalıştığım, sığınmacı ve 
mülteci sorunu geliyor. Sayıları gün-
den güne  daha da artan ve kendini Türk 
hisseden her vatandaşı rahatsız eden bu 
sorunun, bu günden tezi yok çözülmesi 

gerek. Kaynaklara göre sayıları on yedi 
milyonu bulan yabancı yaşıyor ülkemiz-
de. Bunların en büyük bölümünü Suriye'li 
mülteciler oluşturuyor. Dili, kültürü farklı 
bu insanların sayısı  bizdekinin tam ter-
sine hızla artıyor. Bizim vatandaşlarımız 
gelecek korkusu ve ekonomik kaygılar 
yüzünde bir çocuk sahibi bile olmaya ce-
saret edemezken, onlar çoğalmakta sınır 
tanımıyorlar. Bu durum devam ederse  Al-
lah korusun, onbeş yirmi yıl sonra azın-
lıkta kalabiliriz. İşte size en büyük beka 
sorunu. Yönetenler bir parça vatan sevgisi 
varsa içinizde, aklınızı başınıza alın ve 
bu sorunu çözün geç kalmadan. Hepini-
ze sağlıklı ve güvende olacağınız günler 
diliyorum.

DÜNYA VE 
TÜRKİYE

Ampute Futbol Birinci Li-
gi’nde son hafta müsaba-
kalarının tamamlanması 
ile birlikte, deplasmanda 
Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’ni 5-3’lük skor-

la mağlup eden Mersin 
Olimpik Yetenekler Spor 
Kulübü şampiyon oldu. 
14 maç sonucunda 9 ga-
libiyet, 4 beraberlik ve 1 
yenilgi ile sezonu 31 puan 

alarak şampiyon tamam-
layan Mersin temsilcisi, 
yeni sezonda Süper Lig 
ve Türkiye Kupası’nda 
mücadele edecek. Türki-
ye’de, ’ampute futbolda 
kupa kaldıran ilk ve tek 
kadın antrenör’ ünvanını 
elinde bulundurduğunu 
belirten takım antrenörü 
Fatma Kara, “Türkiye’nin 
çeşitli illerini temsil eden 

8 takım arasından sıyrı-
larak şampiyon olduk. Bu 
Mersinimiz ve benim için 
büyük bir başarıdır. Am-
pute futbol gibi erkek-
lerin egemen olduğu bir 
sporda gelecek sezonda 
Süper Lig’de Mersinimi-
zi temsil edecek olmanın 
haaklı gururunu yaşıyo-
rum” dedi.

MERSİN AMPUTE  MERSİN AMPUTE  
FUTBOL TAKIMI FUTBOL TAKIMI 
SÜPER LİGE YÜKSELDİSÜPER LİGE YÜKSELDİ

Kadınlar Bölgesel Basketbol Ligi (KBBL) 2023-2024 
sezonu şampiyonu J&M Çanakkale Belediyespor 
oldu. Ahmet Cömert Spor Salonu’nda oynanan KBBL 
Playoff Final karşılaşması sonucunda J&M Çanakka-
le Belediyespor ve Seçil Kauçuk Mersin Üniversitesi, 
2024-2025 sezonunda Türkiye Kadınlar Basketbol 
Ligi’nde mücadele etmeye hak kazandı. Organizas-
yonun en değerli oyuncusu ödülünü ise J&M Çanak-
kale Belediyespor oyuncusu Cansu Öncel kazandı. 
Kadınlar Bölgesel Basketbol Ligi playoff finalinde 
takımlara ödüllerini TBF Genel Sekreteri Dr. Serhan 
Antalyalı, TBF Kadın Milli Takımlar ve Kadın Lig-
leri Direktörü Nilay Kartaltepe ve TBF Kadın Ligleri 
Yöneticisi Esra Erden Atacan takdim etti.

Mersin Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı 2.Olarak 1.Lige Yükseldi
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